2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ШОВГЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 января 2018 года                          № 57/469-5
а.Хакунринохабль
О назначении ответственных лиц Территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района для контроля за получением и передачей специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации
В целях обеспечения контроля за получением и передачей специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации и на основании статьи 20 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19 - ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», раздела 4 Порядка изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2017 года № 109/906-7 «О Порядке изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия Шовгеновского района  постановляет:
1. Назначить ответственных лиц Территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района для контроля за получением и передачей специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации:
Ченешев Р.Ю - председатель Территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района;
Бечмукова А.А. - секретарь Территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района;
Бгуашев К.Д. -заместитель председателя Территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района;
Бгуашев М.Ю. - член   Территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района с правом решающего голоса;

 2. Доставка специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения по выборам Президента Российской Федерации осуществляется  самостоятельно во взаимодействии с правоохранительными органами.

3. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию   Республики Адыгея.
	  Председателя
Территориальной избирательной комиссии

	Р.Ю.Ченешев

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

	А.А.Бечмукова

_1173179376